
Contacto

Teléfono 961720000
Fax 961720041
Correo Electrónico secretaria@cullera.es

Dirección Postal

Plaza de la Virgen, 5
(46400) Cullera España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1329245Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2023 a
las 08:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cullera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4610700I
Sitio Web http://www.cullera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R3WB%2FRtTINcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor dinar de treball banderes blaves

Presupuesto base de licitación
Importe 210 EUR.
Importe (sin impuestos) 190,91 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Restaurante Tipico Casa Salvador, S.L.
NIF B46583944
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 190,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 210 EUR.

http://www.cullera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R3WB%2FRtTINcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QBtErsDJtHYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 107692 |  2023-410749 | Mon, 13 Feb 2023 08:33:57:779 CET 149497260704032561414228391565193051405UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QBtErsDJtHYSugstABGr5A%3D%3D

